品番 : EA115KL-50C
品名 : AC100V [家庭用]高圧洗浄機(静音ﾀｲﾌﾟ/50Hz)
販売価格 50,000円（税抜）／ 円（税込）55,000
カタログ価
格
50,000円（税抜）／55,000円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2025/06/18 20:11現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー ケルヒャージャパン（KARCHER） 型番 1.601-842.0
商品名 K4サイレントホームキット
水冷静音モーター搭載タイプ
クイックカップリング仕様
電源 100V単相50Hz モーター出力 1.35kW
最大吐出水量 400L/h 最大吐出圧力 11MPa
消費電力 1,350W サイズ 427(W)×349(D)×867(H)mm
電源コード 5m 重量 14.4kg
定格使用時間 最大1時間 防水性能 IPX5
付属品 テラスクリーナー、
ユニバーサルクリーナー、
トリガーガン、
バリオスプレーランス、
サイクロンジェットノズル、
高圧ホース10m、
フィルター(本体内部取付)、
本体側カップリング
水道ホースは付属していません
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA115KL-50D
仕様をご確認ください。コメント
品番
用途・清掃場所 自転車、ガーデン家具、小型車、
フェンス、ブロック塀、玄関、
カーポート、
バルコニーやベランダ、
窓や網戸、浴室
3年保証の条件として、購入後1ヵ月以内にユーザー登録が必要
代替品